
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

VISTO:
La Resolución Decanal N° 001/10, por la cual se adecúa los horarios y

contenidos del Ciclo de Conocimientos Iniciales 2010 en función de la disponibilidad
de energía eléctrica en la Ciudad Universitaria; y

CONSIDERANDO:

Que dicha Resolución fuera realizada Ad Referéndum del Honorable Consejo
Directivo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar la Resolución Decanal Ad Referéndum del este
Cuerpo N° 001/10, por la cual se adecúa los horarios y contenidos del Ciclo de
Conocimientos Iniciales 2010 en función de la disponibilidad de energía eléctrica en la
Ciudad Universitaria. Autorizar a Secretaría de Asuntos Académicos a disponer de las
acciones necesarias a fin de cumplimentar con los objetivos del CCI en este estado de
emergencia.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Enseñanza
Sectores Despacho de Alumnos y Oficialía a sus efectos y a la Secretaría de Asuntos
Académicos. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE FEBREROJ3EL AÑO DOS MIL DIEZ.

|ng, Agr. Jl
SECR
08 Cg

Facultad da

Alí MARCELO CONRERO
•TARIo GEMÍ; -L
¡ingi'itn y riuii.-iuBiilO
«acias Aaropsjuoiins - D-H.C.

RESOLUCIÓN N°
E.A.


